2006 -

CHEVROLET CAPTIVA
Cat. No. CH /009

e20%94/20*0757*00

11,00kN
2000Kg 80Kg




Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)

M8 25Nm
Mio 55Nm
Mi2 85Nm
Mi4 135Nm
M1i6 195Nm

@OKm — @1 000Km



Sruba M12x35-8.8; Bolt )

Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer Sruba M12x40-8.8 ; Bq/t

Podkt. okr. 13, Plain Washer D Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x40-8.8, Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
__Podkt okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt E B

Nakretka M12, Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

M12x70 2
M12x40 4
A x1
M12x35 8
=
Q| :
B x1

12,2 14




Jaysep| uleld * €| 1o pypo
TEELTEBOVBY+ 'Y <= QO PO BARARD 18/0INSYD 600/HD \mﬁm\:cm:\\_\\_qw \MN M&N .&Nw W%om

v gz ereuloyd ‘Asaimoy TTT -96
eyieN Amobojerey i jog ' 8'8-GexzLn eqnis

18ysep uleld - €} 1o ppod
Jsysep bulds ' z'z| z81ds ppod

N ‘2L eyidineN

110G T8 '8-0/XZ 1IN Bqrig ’ € Did

18YSeM Uleld £ €) Yo PO
Joyse bulds ' z'z| z8ids ‘ppod

N 2L expdieN

18YSep Uleld ' €} 1Yo ppod
Joysey) bulds f z'z) zaids ‘ppod

Jjog ' §°8-GEXZLN eqnig

18ysep Uleld | 40 pipod
Joysep bulds f z'z| zaids ‘ppod

NI eyiéieN

18ysep Uleld | 40 pipod
Joysep bulds ' z'z) z81ds ‘ppod

Jjog ' §°8-GEXZLN eqnig

N
%
18YSep Uleld /€| 1Yo Ppod
Joysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod
rod &£ Pd Z Pid I0F - 8'8-0vXCLN eqnig
T T Dd J8ysep uleld ‘€| o pipod
19YSE UlEld - £ 10 PipOd a Jsysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod
18ysep buuds ! z'zy z81ds ‘pipod 105 * §'9-CEXZ LN BQIS

Jjog ' §8-0vXZLN eqnig



Odkrecic¢ zderzak i tylne lampy.
Odkreci¢ wzmocnienie zderzaka oraz ucho holownicze
(nie bedzie juz wykorzystane).

Przykreci¢ elementy Ci D do podtuznic (pkt 1, 2, 4) Srubami M12x35 8.8.
Przykreci¢ belke haka A do elementow Ci D Srubami M12x40 8.8 (pkt 3).

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.
Podtaczyc instalacje elektryczna.

Przykrecic¢ kule i podstawe gniazda elektrycznego.
Przykreci¢ zderzak i tylne lampy.

N

™

Unscrew the bumper and rear lights.

Unscrew the reinforcement of the bumper and towing eye

(it will not be used any more).

Screw the element C and D to the metal clamps (point 1, 2, 4) with
bolts M12x35 8.8.

Screw the main bar A to the elements C and D with

bolts M12x40 8.8 (point 3).

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.
Connect the electric wires.

Fix the ball and electric plate.

Screw the bumper and rear lights.

N

~

Dévisser le pare-chocs et les lampes arrieres.

Dévisser le renforcement du pare-chocs et I'anneau d'attelage

(il ne sera plus monté).

Visser les éléments du crochet C et D aux longerons (point 1, 2 et 4),
en utilisant les boulons M12x35 8.8.

Visser la poutre du crochet A a I'élément du crochet d'attelage Cet D
en utilisant les boulons M12x40 8.8 (point 3).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.
Raccorder le circuit électrique.

Visser la boule et |a téle de la prise electrique.

Serrer le pare-chocs et les lampes arrieres.

N













